

# مجمع عمومی سالیانه گزارش بازرسان

← انجمن صنفی شرکتهای صنعت آب و فاضلاب  
دی ماه ۱۴۰۳ →



انجمن صنفی شرکتهای صنعت آب و فاضلاب  
water & wastewater companies syndicate

### گزارش بازرسان انجمن

با سلام و احترام به اعضای محترم انجمن و نمایندگان و میهمانان مجمع عمومی دوره دوازدهم انجمن صنفی شرکت های صنعت آب و فاضلاب ، احتراماً گزارش بازرسان قانونی انجمن در راستای وظایف قانونی مندرج در اساسنامه ، عملکرد یکساله انجمن منتهی به 1403/06/31 تحت مدیریت هیات مدیره دوره دوازدهم به شرح زیر به استحضار می رسد:

هیات مدیره منتخب دوره دوازدهم در اولین سال ماموریت خود ضمن برقراری منظم جلسات هیات مدیره هر دو هفته یکبار که در این دوره نسبت به دوره قبل جلسات هیات مدیره منظم تر برقرار شد تمام سعی خود را برای انجام امور انجمن اهتمام ورزیده است.

هیات مدیره دوره دوازدهم ضمن انجام به تعهدات خود مندرج در اساسنامه در مهمترین کار صورت گرفته در یکسال گذشته اقدام به تشکیل کمیته های مشترک با شرکت آب و فاضلاب کل کشور برای حل مشکلات اعضا نموده که گزارش آن در گزارش سالیانه خدمت اعضا ارائه شده است که این مورد از دید بازرسان کمک شایانی میتواند برای حل مشکلات اعضا باشد.

ما بازرسان منتخب شما ضمن تشکر و قدردانی از هیات مدیره محترم دوره دوازدهم و کادر دبیرخانه انجمن موارد ذیل را جهت استحضار به عرض می رسانیم:



1. دفاتر و مدارک قانونی و حساب های انجمن منتهی به تاریخ 1403/06/31 مورد رسیدگی قرار گرفت و مورد تایید بازرسان میباشد.

2. همانطوریکه مستحضر هستید انجمن ما یک ان جی او خصوصی بوده که حیات آن از لحاظ اقتصادی بستگی به پرداخت حق عضویت از طرف اعضا دارد که متاسفانه معوقات حق عضویت اعضای انجمن تا تاریخ فوق عدد قابل توجه و نگران کننده ای شده است و این موضوع از دید بازرسان میتواند برای انجمن مشکلات عدیده ای بوجود بیاورد ، این معوقات مربوط به حدود 40 شرکت از اعضا بوده که یک سوم اعضا را در بر میگیرد. گروه بازرسین این تذکر را در جلسات هیات مدیره مطرح نموده و تقاضا نموده است نسبت به تعدادی از این 40 شرکت که فعالیت اقتصادی خود را تعطیل نموده اند و یا بصورت کتبی و شفاهی اعلام نموده اند که عضویت آنها در انجمن لغو گردد که بر طبق اساسنامه تاکنون هیات مدیره باید نسبت به تعلیق عضویت این شرکتها اقدام می نموده است که متاسفانه اقدامی نکرده است و با پیگیری های گروه بازرسین تصمیم گرفته شد در مرحله اول پروسه تعلیق و حذف شرکتهایی که بصورت مکتوب تقاضای لغو عضویت داشتند آغاز گردد و لذا پیشنهاد میشود مجمع عمومی انجمن مجوز لازم برای شروع پروسه لغو عضویت شرکت های فوق را به هیات مدیره تفویض نماید تا ضمن تعدیل مبلغ مانده معوقات نسبت به مذاکره با سایر شرکت های دارای حق عضویت عقب افتاده اقدام شود.



3. اعضای که بعنوان هیات مدیره انتخاب میشوند متعهد میشوند که در جلسات هیات مدیره مسئولانه حضور داشته باشند و در این دوره با توجه به نظر اکثریت هیات مدیره برای حضور کلیه اعضا (اصلی و علی البدل) و استفاده از خرد جمعی متاسفانه از سه عضو علی البدل هیات مدیره یک عضو در هیچ مورد از جلسات هیات مدیره شرکت نکرده است و لذا پیشنهاد میشود ضمن مذاکره با نامبرده و دادن تذکر در صورتی که دارای معذورت برای حضور در جلسات هیات مدیره می باشند عضو دیگری در صورت نیاز جایگزین شود.

4. عدم تعهد اعضای هیات مدیره به برنامه ریزی برگزاری جلسات که منجر به عدم رسیدن به حد نصاب ، برگزاری جلسات جبرانی و در عمل بی نتیجه ماندن موضوعات اساسی نظیر تدوین استراتژی شده است. بدین ترتیب برخی مسایل و تصمیم گیری های مهم مانند تعیین لیست نمایندگان انجمن در مراجع مختلف همچنان بلا تکلیف مانده است.

5. با وجود اتمام دوره نمایندگی برخی از اعضا در کمیته های خارج از انجمن یا مشارکت نمایندگان در این کمیته ها ، فرد جایگزین آنها تاکنون توسط هیات مدیره جدید معرفی نشده است و این موضوع اثرات نامطلوبی در حفظ و حراست از جایگاه انجمن در این کمیته ها خواهد داشت.



6. با وجود کنترل هزینه ها توسط هیات مدیره محترم، به علت موارد مندرج در بند دوم ، حق عضویت های دریافتی کفایت هزینه های جاری انجمن را نکرده و تاکنون مبالغ کسری بودجه از محل کمک های اتاق یا اعضای انجمن تامین شده است. لذا توصیه می نماید با افزایش ورودیه و حق عضویت و همچنین تبلیغات درآمد جاری انجمن ارتقا یافته و مبالغ دریافتی از اتاق صرفا برای امور توسعه ای در انجمن مصرف گردد.

این گروه بازرسین معتقد است که متاسفانه بین اعضا و انجمن فاصله افتاده است و انجمن جذابیت خود را برای اعضا تا حدودی از دست داده است و انجمن عملا با حضور 30 درصد اعضا در حال گذراندن امورات خود می باشد و این متاسفانه برای انجمنی با سابقه انجمن ما شرایط خوبی نمی باشد. بازرسین بعنوان نماینده اعضا در جلسات هیات مدیره اعلام میدارد برای یکسال آینده برنامه خود را بر اساس برقراری ارتباط بیشتر با اعضا و شنیدن انتقادات و پیشنهادات اعضا نسبت به عملکرد هیات مدیره در سنوات گذشته و انتقال آن به اعضای هیات مدیره دوره دوازدهم ، تمام سعی و کوشش خود را برای حل این مشکل بعمل آورده و سعی نماید حضور اعضا در انجمن فعال تر و پویا تر گردد.

**با آرزوی توفیق**

**بازرسان انجمن صنفی شرکتهای صنعت آب و فاضلاب**

**1403/10/23**